
Р Е Ш Е Н И Е № 131 
 

24 март 2010 г. 
 
Съветът за електронни медии на заседание, проведено на 24 март 2010 г., разгледа 

писмо с вх. № 19-00-247/ 12.03.2010 г. от Андрей Расийски, в качеството му на 
изпълнителен директор на Вестител БГ АД, с което уведомява, че дружеството 
осъществява медийни услуги по заявка по смисъла на чл.125ж от ЗРТ. Съгласно 
нормативните изисквания, така представеното уведомление съдържа следната 
информация: 

1. Идентификационни данни – Вестител БГ АД, с адрес на управление: гр. София, ул. 
Филип Кутев № 5, Андрей Расийски – Изпълнителен директор; 

2. Предоставяни медийни услуги по заявка – “Видео по поръчка”; 
3. Основни параметри на осъществяване на медийни услуги по заявка – документални  
и игрални филмови заглавия, анимация. Всяко събитие може да бъде поръчано от 
абонат на услугата и гледано в рамките на 24 часа от момента на потвърждаване на 
заявката с персонален код; 

4. Териториален обхват – София, Бургас, Варна, Пловдив, Пазарджик, Хасково, 
Асеновград, Велико Търново, Стара Загора, Симитли, Кресна, Карнобат, Камено, 
Радомир, Благоевград, Свищов; 

5. Тел. 428 11 08, факс 428 11 00, адрес за кореспонденция – бул. Симеоновско шосе, 
№ 120, 1700 София, лице за контакти – Анита Георгиева, 
anita_georgieva@vestitel.bg 

6. Дата на стартиране предоставянето на медийни услуги – 26.10.2009 г. 
 
Вестител БГ АД предоставя медийни услуги по заявка посредством IP протокол в 

затворена кабелна електронно съобщителна мрежа, собствена и такива, до които има 
достъп на базата на сключени договори: Спектър Нет АД, Спиди Нет АД, Ноубъл Ком 
ООД, Коел 1 ООД, ПроЛан ООД, Нетуъркс България ООД, Ай Ти Ди Нетуърк АД, 
Онлайн Директ ООД, България Онлайн, Тасио ЕООД, Мулти Спийд ЕООД, Би Консулт 
ЕООД и Българска Интернет компания ЕООД, Симекс Инженеринг ООД, Димяна АД, Ево 
ООД, Глобал уан ООД, Диджитал Комуникейшънс ООД, Телнет ООД, Интертел ООД, ЕТ 
Чавдар Тодоров 2002, Нет Ай Пи ООД, Комсис ЕООД, Мура Нова ЕООД, Мега-лан ООД, 
Зоната – Нацкови и Сие СД, Дейзи Мултимедия ООД. 
 
С изменението на ЗРТ (ДВ, бр. 12 от 2010 г.) лицата, които имат намерение да 

осъществяват медийни услуги по заявка уведомяват за това Съвета за електронни медии. 
От друга страна е въведен нов чл.125к, съгласно който СЕМ поддържа Публичен 
регистър, съдържащ 5 самостоятелни раздела. В раздел Четвърти на регистъра се 
включват медийните услуги по заявка. 

 
Съветът разгледа представените документи и установи, че заявителят е изпълнил 

законовите изисквания по чл. 125ж и не са налице пречки за вписване на дружеството в 
раздел Четвърти на Публичния регистър. 
 

С оглед изложеното и на основание чл.32, ал.1, т.16 и чл. 125ж, ал.5 във вр. с чл.125к, 
ал. 2, т.4 и ал.5 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 
ВПИСВА в раздел Четвърти на Публичния регистър ВЕСТИТЕЛ БГ АД, като 

доставчик на нелинейна медийна услуга. 



Идентификационни данни за лицето: 
Наименование:    ВЕСТИТЕЛ БГ АД 
ЕИК     131128134 
Седалище и адрес на управление: гр. София, ул. Филип Кутев № 5 
Представляващ:   Андрей Расийски – изпълнителен директор; 
Адрес за кореспонденция  гр. София 1700, бул. Симеоновско шосе № 120,  
Лице за контакти   Анита Георгиева, anita_georgieva@vestitel.bg 
Телефон    02/ 428 11 08 
Факс      02/ 428 11 00 
 
Данни за предоставяните нелинейни услуги 
 
Медийни услуги по заявка  Видео по поръчка; 
Основни параметри   документални  и игрални филмови заглавия, 

анимация. Всяко събитие може да бъде поръчано 
от абонат на услугата и гледано в рамките на 24 
часа от момента на потвърждаване на заявката с 
персонален код; 

Териториален обхват  София, Бургас, Варна, Пловдив, Пазарджик,  
      Хасково, Асеновград, Велико Търново, Стара  

      Загора, Симитли, Кресна, Карнобат, Камено, 
      Радомир, Благоевград, Свищов; 
  

Дата на стартиране предоставянето 
на медийни услуги   26.10.2009 г. 

 
 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета 
за електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 
 
 
 
 
МАЯ ВАПЦАРОВА 
И. Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


